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NP.26.1.262.23.JN          
      

Kraków, dnia 05 lipca 2023r. 
Do wszystkich Wykonawców 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na wyłonienie 
Wykonawcy w zakresie sprzedaży wraz z dostawą serwera, oprogramowania oraz licencji, 
dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. Znak sprawy: NP.26.1.262.23.JN. 
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 
 

Szanowni Państwo, 
Informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych 

odpowiedzi do zapytania ofertowego w postępowaniu na wyżej opisany zakres. 
Pytanie nr 1: 
Dotyczy wzoru umowy, § 6 Rękojmia i Gwarancja, pkt 11 – „W innym przypadku 
przedłużenia czasu naprawy ponad czas uzgodniony przez Strony Wykonawca 
ponosi odpowiedzialność za wszelkie skutki przestoju, a okres gwarancji ulega 
wydłużeniu o czas przestoju. Odpowiedzialność ta obejmuje również skutki i straty 
Zamawiającego związane z brakiem funkcjonowania naprawianego sprzętu przez 
ten okres.” 
W związku z tym, że gwarancja na serwer świadczona jest przez producenta sprzętu 
oraz wszyscy producenci serwerów oferują gwarancje onsite NBD, z czasem reakcji 
na następny dzień roboczy, bez gwarancji naprawy sprzętu, to czy Zamawiający 
dopuści wykreślenie ww. punktu? 
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na wykreślenia i zmiany wzoru umowy, 
o których mowa w pytaniu. 
Pytanie nr 2: 
Dotyczy wzoru umowy, § 6 Rękojmia i Gwarancja, pkt 5 - „W ramach gwarancji 
Wykonawca będzie zobowiązany m.in. do nieodpłatnej (wliczonej w cenę oferty) 
bieżącej konserwacji, serwisu i przeglądów technicznych wynikających z warunków 
gwarancji i naprawy przedmiotu umowy w okresie gwarancyjnym. W związku z tym, 
że sprzęt typu serwery nie podlega okresowym przeglądom technicznym, czy 
Zamawiający dopuści wykreślenie ww punktu? 
Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na wykreślenia i zmiany wzoru umowy, 
o których mowa w pytaniu 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do 
zapytania ofertowego stanowią jego integralną część, a przy tym z uwagi na ich 
zakres i charakter nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania 
ofert. Dlatego też, Zamawiający przypomina, iż termin składania ofert przypada 
na 07.07.2023r., godz. 12:00. 
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Z poważaniem, 

Otrzymują: 
1. Uczestnicy postępowania; 
2. Strona internetowa ZZM; 
3. a/a. 
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